

**Anfotec ApS**

**Rindbækvej 7, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 36 45 95 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Thomas Ærbo Mortensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anfotec ApS  
Rindbækvej 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 45 95 14  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Ærbo Mortensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentvirksomhed samt udvikling og salg af koncepter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>858.531</b>	<b>508.760</b>
1 Personaleomkostninger	-573.283	-554.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.981	-17.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.267</b>	<b>-63.057</b>
Andre finansielle indtægter	2.718	214
Øvrige finansielle omkostninger	-22.843	-1.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.142</b>	<b>-64.596</b>
Skat af årets resultat	-60.430	20.390
<b>Årets resultat</b>	<b>201.712</b>	<b>-44.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	95.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.712</b>	<b>-44.206</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.855	13.750
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.855</u>	<u>13.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.855</u></b>	<b><u>13.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager		0	327.479
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>327.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.076	119.561
Udsudte skatteaktiver		0	20.390
Andre tilgodehavender		<u>27.837</u>	<u>1.943</u>
Tilgodehavender i alt		<u>380.913</u>	<u>141.894</u>
Likvide beholdninger		<u>1.157.957</u>	<u>854.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.538.870</u></b>	<b><u>1.324.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.549.725</u></b>	<b><u>1.337.750</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		1.180.723	1.084.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.349.023</u></b>	<b><u>1.250.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.420	37.431
Selskabsskat		40.040	0
Anden gæld		<u>63.242</u>	<u>49.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>200.702</u>	<u>87.039</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>200.702</u></b>	<b><u>87.039</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.549.725</u></b>	<b><u>1.337.750</u></b>

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	564.133	550.973
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.878</u>	<u>0</u>
	<b><u>573.283</u></b>	<b><u>554.381</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>